
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

 

  03.03.2023 с. Пичаево                         № 57 

 

Об итогах муниципального этапа XIII областного открытого Чемпионата по 

интеллектуальной игре «Что? Где? Когда?» среди школьных команд 

Пичаевского района «Весенний бриз» 

 

 

       В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 

25.01.2023 № 22 «О проведении муниципального этапа XIII областного 

открытого Чемпионата по интеллектуальной игре «Что? Где? Когда?» среди 

школьных команд Пичаевского района «Весенний бриз», в целях 

популяризации форм интеллектуального досуга среди детей и юношества, 

повышения интереса к интеллектуальным играм, с 28 февраля 2023 года 

проведен муниципальный этап XIII областного открытого Чемпионата по 

интеллектуальной игре «Что? Где? Когда?» среди школьных команд 

Пичаевского района «Весенний бриз». В нем приняли участие Б-

Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», МБОУ «Пичаевская 

СОШ», Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал 

МБОУ «Пичаевская СОШ», Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ». 

     На основании вышеизложенного приказываю: 

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа XIII 

областного открытого Чемпионата по интеллектуальной игре «Что? Где? 

Когда?» среди школьных команд Пичаевского района «Весенний бриз» 

(приложение). 

2.Признать победителями и призерами муниципального этапа XIII 

областного открытого Чемпионата по интеллектуальной игре «Что? Где? 

Когда?» среди школьных команд Пичаевского района «Весенний бриз»: 

 

I возрастная категория 

 

первое место – команда «Эврика» Б-Ломовисского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – Н. Н. Елисеева); 

второе место –  команда «Золотая середина» МБОУ «Пичаевская СОШ» 

(руководитель – И.В. Евтеева); 

третье место – команда «Умники и Умницы» Байловского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Е.А. Беля). 

  3. Направить результаты победителей муниципального этапа XIII 

областного открытого Чемпионата по интеллектуальной игре «Что? Где? 

Когда?» среди школьных команд Пичаевского района «Весенний бриз» на 

XIII областной открытый Чемпионат по интеллектуальной игре «Что? Где? 

Когда?» среди школьных команд Пичаевского района «Весенний бриз». 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего инспектора администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района                                                               Т.Н.Свищева 


